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P17 體育

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB1760
FB1792
FB1819
FB1810
FB1797*

FB1809
FB1808

開賽時間

周二4:15am
周二6:00am
周二6:15am
周二6:15am
周二6:57am

周二8:30am
周二8:30am

賽事

葡超
巴保聯
阿甲
阿甲
智甲

阿甲
阿甲

主隊

(6)
(D3)
(B3)
(A7)
(5)

(B9)
(B12)

摩里倫斯
聖貝拿度
學生隊

巴拉卡斯中央
奧達斯
聖達菲聯
貝格拉諾

主

7.5
1.86
1.99
3.55
1.91

1.97
1.82

和

4.5
2.98
2.8
2.92
3.3

2.73
2.85

客

1.28
3.85
3.65
1.96
3.25

3.85
4.3

客隊

(2)
(A4)
(B2)
(A3)
(10)

(B10)
(B13)

士砵亭
聖安德雷
紐維爾舊生
泰拿尼斯
伊基克

CA普拉坦斯
沙米恩圖

直播
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決戰釜山
「最擔心的一點還是咱們自

己，不能輕敵，絕對不能輕
敵，一定要做好自己。」這是
中國乒乓球國家隊總教練李隼，

在釜山為國乒備戰世界團體錦標
賽，接受《中央電視台》專訪時的寄語。

為什麼會這樣說？都是因為2002年的
釜山亞運。當年的女團決賽，中國擁有鑽
石陣容，王楠、張怡寧、李楠、牛劍鋒與
郭焱組成，最終場數1比3負於朝鮮，只得
銀牌。

「釜山，對我來說，印象比較深刻，
2002年就在釜山，當時也是自己出的問
題。」一切的過去，都能累積經驗，李隼
提醒隊員們，關關不容易，如今女隊亦有

華麗配搭：陳夢、孫穎莎、王藝迪、王曼
昱、陳幸同。同樣粒粒皆星，孫穎莎亦指
「場館布置整體感覺非常不錯」，對於衝
金還是信心十足的。

本屆賽事男、女團各40隊角逐，各分
為八組，每組首名直接晉身16強，小組次
名及第三名，則要通過附加賽，爭奪淘汰
賽資格。國家隊在兩個團隊項目力爭衛
冕，樊振東、王楚欽、馬龍、梁靖崑、林
高遠在男團擔重任，王楚欽亦強調「做好
困難準備，面對各種挑戰」。

港隊也力爭衝牌，男團曾3次贏銅牌，
最近一次是在2008年成都；女團更累積2
銀6銅，2004及06年兩度衝進決賽，同樣
不敵國家隊。

門
客
棧

龍

郭子龍 資深體育人世 界 排 名
16 位的加利威

爾遜（圖），在威爾斯桌球公開賽打出
147滿分！並以6:4力挫4屆世錦賽冠
軍希堅斯，勇闖決賽，將與世界排名
76的奧當尼爾爭奪冠軍。加利威爾遜
在比賽第2局打出滿分，既是他個人第
5桿，亦是今季賽事的第10桿147。

又見147

港隊世乒 2024 世乒
團 體 賽 分 組

賽，港隊有喜有悲。女子隊連續3
場贏3:0，提前一輪出線16強；男
子隊雖有一哥黃鎮廷（圖）獨取2
分，但何鈞傑於比賽早段撞傷手
指，結果以2:3不敵同組最強的瑞
典，只能在餘下兩仗盡力爭勝，力
保次名出線資格。

三分天王天后首度對決

今次歷史性對決，源於 2020 年
WNBA選秀狀元莎賓娜，在去

年得以參加三分球大賽，結果在40
分滿分的次輪比賽，以37分的紀錄
成績勝出，更創下連續20球命中驚
人成績。賽後「咖喱仔」也對莎賓娜
的驕人紀錄點讚，並在社交媒體向她
下戰書，莎賓娜也爽快答應，促成這
次三分大神性別對決。莎賓娜在比賽
中頭10次起手9次命中，相反「咖喱
仔」入局較慢早段落後，不過他在後
段右翼位5射皆中，最終以29:26後
來居上獲勝。賽後兩人都大讚對手之
餘，認為這個形式對決有重大意義，
值得多些舉辦。

列拿特麥卡隆齊衛冕

至於傳統的單項賽事，公鹿的列拿特

在關鍵一擊得手，成功冧莊
連續兩年榮膺三分王；入樽賽
方面，効力G聯盟奧西歐拉
魔術的麥卡隆，憑藉飛越「巨無
霸」奧尼爾反手扣籃完成美妙動
作，力壓塞爾特人的謝倫布朗，同
樣成功衛冕冠軍。至於技巧挑戰
賽，佔主場之利的溜馬通過三輪正
規激戰，加上一輪附加賽遠投比
拚，最終鎖定冠軍。溜馬的夏利布
頓在附加賽中，用更少時間命中超
遠三分球，成為溜馬制勝英雄。

NBA全明星賽落幕，當中最受注目的史上首次性別大戰：NBA
明星「咖喱仔」史提芬居里與WNBA三分天后莎賓娜對決，結果一
度落後的「咖喱仔」憑火熱手感後來居上，贏出這場三分大神對
決，為NBA球星保存顏面。

■溜馬贏得技巧賽冠軍。

■列拿特衛冕3分王。

■史提芬居里與莎賓娜

賽後互相祝賀。 美聯社

■咖喱仔3
分大神戰英
姿。

■莎賓娜準
度驚人。

馬會編號

FB1824
FB1653
FB1825
FB1772
FB1787
FB1639

FB1692
FB1811

開賽時間

周二1:30am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am
周二4:00am

周二4:00am
周二4:00am

賽事

瑞典盃
荷乙
荷乙
西乙
法乙
英超

西甲
阿甲

主隊

(超3)
(11)
(8)
(15)
(10)
(18)

(5)
(A14)

佐加頓斯
馬斯特里赫特
NAC
特內里費
艾米恩斯
愛華頓
畢爾包
萊斯查

主

1.09
1.84
1.94
1.79
2.68
1.58

1.79
2.78

和

7.25
3.8
3.55
2.82
2.87
3.45

3.5
2.64

客

17
3.05
2.98
4.55
2.43
4.85

3.45
2.54

客隊

(甲9)
(16)
(10)
(13)
(14)
(16)

(2)
(A12)

斯高夫德AIK
燕豪芬青年隊
甘堡爾
CD艾丹斯
波爾多
水晶宮
基羅納

圖庫曼體育會

直播
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足智彩最新賽程




